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K i e r t o k i r j e

ylimääräisen toimen haltijain vuosilomasta.

Kulkulaitosten ja yleisten töiden ministe­
riön kesäkuun 4 päivälle 1943 päivätyn kir­
jelmän N :o 1565 mukaan valtiovarainminis­
teriö on edellisen toukokuun 22 päivänä val­
tion ylimääräisistä toimista tammikuun 19 
päivänä 1943 annetun asetuksen 11 §:ii so*- 
veltamisesta ilmoittanut seuraavaa:

Vuosiloman saanti edellyttää, että yli­
määräisen toimen haltija on ollut valtion 
palveluksessa välittömästi ja keskeytyksettä 
ennen lomaa ja viimeistään lokakuun 1 päi­
vään mennessä vähintään puoli vuotta. Jos 
ylimääräisen toimen haltija on lokakuun 1 
päivään mennessä ollut valtion palveluk­
sessa' puoli vuotta, voi hän saada lomansa 
vielä saman vuoden aikana, samoin, jos hän 
mainittuun päivään mennessä on ollut koko­
naisen vuoden valtion palveluksessa, hänellä 
on oikeus vielä saman vuoden aikana saada 
lomaa kaksi viikkoa. Loman saantiin yhden, 
viiden tai kymmenen vuoden palveluksen 
perusteella oikeuttavan palveluksen ei tar-

Helsingissä, kesäkuun 16 päivänä 1943.

vitse olla yhtäjaksoinen, mutta palveluksen 
välittömästi ennen lomaa on täytynyt kes­
tää vähintään puoli vuotta.

Jos vakinaisen viran tai toimen haltija 
hoitaa ylimääräistä tointa, saa hän virka- 
lomaa vakinaisen virkansa tai toimensa mu­
kaan. Ylimääräisen toimen haltijalle, joka 
on hoitanut viransijaisena vakinaista virkaa 
tai tointa keskeytyksettä vähintään vuoden, 
voidaan antaa virkalomaa kuten. vakinai­
sen viran tai toimen haltijalle.

Maaliskuun 19 päivänä 1943 annettu ase­
tus virkalomista valtion virastoissa ja  lai­
toksissa vuonna 1943 (kiertokirje N :o 124/ 
1943) koskee myös ylimääräisen toimen hal­
tijoita, joten heidänkin lomistaan on vähen­
nettävä puolet. Lomaa on kuitenkin an­
nettava vähintään viikko.

Edellä olevan posti- ja  lennätinhallitus 
täten ilmoittaa asianomaisille tiedoiksi ja 
noudatettavaksi.
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